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Bus 57 ตลิ่งชัน - ธนบุรี;Talingcha - Thonburi Go to website

Direction
ซอยบรมราชชนนี 22;Soi Borommaratchachonnani 22 — 
เสรีกอล์ฟ;Seri Golf

80 stops

Open route schedule

ซอยบรมราชชนนี 22;Soi Borommaratchachonnani 22

บรมราชชนนี 12;Soi Boromratchachonnani 12

ศูนย์ฟอร์ดบรมราชชนนี,ตรงข้ามโรงพยาบาลเจ้าพระยา;Ford 
Enterprise Company Limited, Chaophya Hospital 
(opposite)

กระทรวงวัฒนธรรม;Ministry of Culture

ลุมพินีพาร์คปิ่นเกล้า;Lumpini Park Pinklao

เมเจอร์ปิ่นเกล้า;Major (Pinklao)

ตรงข้ามเทสโก้โลตัสปิ่นเกล้า;Tesco Lotus (Pinklao) (Oppo-
site)

พาต้าปิ่นเกล้า;Pata Pinklao

แยกอรุณอัมรินทร์(บริษัทสุราบางยี่ขัน);Arun Ammarin Inter-
section

โรงเรียนสอนตัดเสื้อปรินยา;Prinya Dress Making Institute

ตรงข้ามวัดอมาศรี(สามกุฏิ);Wat Amasri (Opposite)

โรงพิมพ์สยามรัฐ;Siamrath Company Limited (Printing)

วัดอมาศรี(สามกุฏิ);Wat Amasri

บริษัทกรีนแอปเปิ้ลกราฟฟิคพริ้นติ้งจำกัด;Green Apple Graph-
ic Printing Co.,Ltd.

แยกอรุณอัมรินทร์(ซอยสุวิชานดำริ);Arun Ammarin Intersec-
tion

ซอยสมเด็จพระปิ่นเกล้า 3;Soi Somdet Phra Pinklao 3

ท่าน้ำสะพานพระปิ่นเกล้า;Phra Pinklao Bridge Pier

ท่าปล่อยรถ ปิ่นเกล้า;Pinklao Bus Terminal

Route schedule
ซอยบรมราชชนนี 22;Soi Borommaratchachonnani 22 — 
เสรีกอล์ฟ;Seri Golf

Monday 00:00

Tuesday 00:00

Wednesday 00:00

Thursday 00:00

Friday 00:00

Saturday 00:00

Sunday 00:00

Route info

Direction: ซอยบรมราชชนนี 22;Soi Borommaratchachon-
nani 22

Stops: 80

Trip Duration: 2 hour 6 min
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วัดดุสิตาราม;Wat Dusitaram

แยกอรุณอัมรินทร์;Arun Amarin Intersection

ซอยอรุณอัมรินทร์ 28;Soi Arun Amarin Road 28

กองเรือเล็ก;Flotilla Naval Transportation Department

โรงพยาบาลศิริราช;Siriraj Hospital

โรงเรียนสทราวดี(ซอยศาลาต้นจันทร์);Satrawadee School

วัดระฆังโฆสิตาราม;Wat Rakungkositaram

ตลาดใหญ่บ้านขมิ้น;Baan Kamin Big Market

กรมทหารเรือ(อรุณอัมรินทร์);Navy Department (Arun Amarin 
)

วัดเครือวัลย์วรวิหาร;Wat Khruea Wan Worawihan

วัดอรุณ;Wat Arun

ตรงข้ามโรงเรียนพันจ่าทหารเรือ;Naval Military school (Op-
posite)

หน้าโรงเรียนณรงค์สอนขับรถ;Narong Driving School

หน้าร้านสิริภัณฑ์;Siri Phan Shop

สนามฝึกซ้อมสอนขับรถโรงเรียนสะพานมอญ;Driving Training 
Ground, Mon Bridge School

ราชภัฎธนบุรี;Dhonburi Rajabhat University

ซอยอิสรภาพ 22;Itsaraphap Soi 22

แยกถนนอิสระภาพ;Itsaraphap Road Intersection

ตรงข้ามโรงเรียนกุลศิริ;Kulsiri School (Opposite)

ตรงขา้มโรงเรยีนกลุศริบิรหิารธรุกจิและเทคโนโลยกีรงุเทพฯ;Kul-
sirisart School (Opposite)

ซอยสมเด็จเจ้าพระยา 13;Soi Somdetchaophraya 13

โรงพยาบาลตากสิน;Taksin Hospital

วงเวียนใหญ่,ตลาดวงเวียนใหญ่;Wongwian Yai

แยกสาทร(สมเด็จพระเจ้าตากสิน7);Sathon Intersection

ตรงข้ามศาลเจ้าแซ่ซิ้ม;Sim's Clan Shrine (Opposite)

โรงพยาบาลกรุงธนบุรี;Krung Thonburi Hospital

ไปรษณีย์สำเหร่;Post Office Sam Le



ตลาดสำเหร่(ซอยวัดสุทธาราม);Samre Market

สำนักงานไปรษณีย์สำเหร่;Post Office Samre

ตรงข้ามโรงพยาบาลสมเด็จพระปิ่นเกล้า;Somdejprapinklao 
Hospital (Opposite)

ตรงข้ามซอยโรงแก้ว;Soi Rong Kaeo (Opposite)

แยกบุคคโล(สำนักงานร.ป.ภ.);Buk Ka Lo Intersection

แยกมไหสวรรย์;Mahai Sawan Intersection

ซอยรัชดาภิเษก 5;Soi Ratchadaphisek 5

ธนาคารธนชาต;Thanachart Bank

ตรงข้ามเดอะมอลล์ท่าพระ;The Mall Thapra (Opposite)

โรงพยาบาลท่าพระ;Ratchada - Tha Phra Hospital

แยกท่าพระตรงข้ามโรงเรียนประสาทวิทยาอนุชน;Tha Phra In-
tersection

สถานีตำรวจบางกอกใหญ่(ซอยคริสตจักร);Police Station 
Bangkok Yai

ซอยจรัญสนิทวงค์ 1;Soi Charansanitwong 1

โรงเรียนเสสะเวชวิทยา;Sesawech Wittaya School

วิทยาลัยพาณิชยการธนบุรี;Thonburi Commercial College

วัดบางเสาธง;Wat Bang Sao Thong

ตรงข้ามการไฟฟ้าย่อยคลองมอญ;Electricity Authority Klong 
Mon

ซอยบุบผาสวรรค์;Soi Buppha Sawan

ศูนย์การค้านครหลวง;Shopping Center Nakorn Luang

ตรงข้ามโรงพยาบาลศรีวิชัย,วัดรวก;Srivichai Hospital, Wat 
Ruak

วัดรวกสุทธาราม;Wat Ruak Suttharam

ตลาดบางขุนศรี;Bangkhunsri Market

บางขุนนนท์;Bang Khun Non

ตลาดบางขุนนนท์;Bang Khun Non Market

วัดศรีสุดาราม;Wat Srisudaram



สำนักงานไปรษณีย์บางขุนนนท์(ซอยมิตรประสิทธิ์);Post Office 
Bangkhunnon (Soi Mitprasit)

องค์การสวนยาง;Rubber Estate Organization

วัดเจ้าอาม;Wat Chao Nam

กรมบังคับคดี;Legal Execution Department

แยกชักพระ;Chak Phra Intersection

ซอยบรมราชชนนี 35,ชัยพฤกษ์ (ขาออก);Soi Borom-
maratchachonnani 35

ศูนย์มานุษยวิทยาสิรินธร,ซอยบรมราชชนนี 45;Sirindhorn An-
thropology Centre

ซีด้าร์แมนชั่น;Cedar Mansion

บริษัท เบนซ์ตลิ่งชัน จำกัด;Benz Co., Ltd (Talingchan)

เสรีกอล์ฟ;Seri Golf



Direction
ซอยบรมราชชนนี 22;Soi Borommaratchachonnani 22 — 
เสรีกอล์ฟ;Seri Golf

63 stops

Open route schedule

ซอยบรมราชชนนี 22;Soi Borommaratchachonnani 22

แยกชักพระ(ธนาคารออมสิน);Chak Phra Intersection (Gov-
ernment Savings Bank)

ตรงข้ามกรมบังคับคดี;Legal Execution Department (Oppo-
site)

ตรงข้ามวัดเจ้าอาม;Wat Chao Nam (Opposite)

ตรงข้ามองค์การสวนยาง;Rubber Estate Organization (Op-
posite)

สำนักงานไปรษณีย์บางขุนนนท์(ซอยรุ่งเพชร);Post Office 
Bangkhunnon (Soi Rung Phet)

ตรงข้ามตลาดบางขุนนนท์;Bang Khun Non Market (Oppo-
site)

แยกบางขุนนนท์;Bang Khun Non Junction

ตรงข้ามแม็คโครจรัญสนิทวงศ์;Makro Charansanitwong (Op-
posite)

ฟู้ดแลนด์ซูเปอร์มาร์เก็ต,วัดเพลง;Foodland Supermarket, 
Phleng.

โรงพยาบาลศรีวิชัย,วัดรวก;Srivichai Hospital, Wat Ruak

สถานีตำรวจบางกอกน้อย;Police Station Bang Noi

ตรงข้ามศูนย์การค้านครหลวง;Shopping Center Nakhon Lu-
ang (Opposite)

วัดอัมพวา;Wat Ampawa

การไฟฟ้านครหลวงเขตธนบุรี(คลองมอญ);Metropolitan Elec-
tricity Authority Thon Buri

วัดโพธิ์เรียง;Wat Poreang

ตลาดนางลอย;Nang Loi Market

วิทยาลัยเทคโนโลยีสยาม(สยามเทค);Siam Technology Col-
lege (Siam Tech)

วัดท่าพระ;Wat Tha Phra

ซอยจรัญสนิทวงค์ 4;Soi Charansanitwong 4

Route schedule
ซอยบรมราชชนนี 22;Soi Borommaratchachonnani 22 — 
เสรีกอล์ฟ;Seri Golf

Monday 00:00

Tuesday 00:00

Wednesday 00:00

Thursday 00:00

Friday 00:00

Saturday 00:00

Sunday 00:00

Route info

Direction: ซอยบรมราชชนนี 22;Soi Borommaratchachon-
nani 22

Stops: 63

Trip Duration: 1 hour 43 min

https://busmaps.com/en/thailand/public_transit-line-57-387507610-3342609674


ตรงข้ามสถานีตำรวจบางกอกใหญ่;Police Station Bangkok 
Yai (Opposite)

แยกท่าพระโรงเรียนอนุบาลประสาทวิทยาอนุชน;Tha Phra In-
tersection,Prasart Wittaya Anuchon Kindergarten

ตรงข้ามธนบุรีพลาซ่า;Thonburi Plaza (Opposite)

เดอะมอลล์ท่าพระ;The Mall Thapra

ประกันสังคม,ซอยรัชดาภิเษก 6;Social Security

วัดสุทธาวาส;Wat Sutthawat

โรงแก้ว;Glass Factory

โรงพยาบาลสมเด็จพระปิ่นเกล้า;Somdet Prapinklao Hospital

ตรงข้ามตลาดสำเหร่;Samre Market (Opposite)

ศาลเจ้าแซ่ซิ้ม;Sim's Clan Shrine

แยกสาทร(สมเด็จพระเจ้าตากสิน6);Sathon Intersection

เลียบทางรถไฟวงเวียนใหญ่;Wongwian Yai Railway

ซอยสมเด็จเจ้าพระยา 20;Soi Somdetchaophraya 20

โรงพยาบาลสมเด็จเจ้าพระยา;Somdet Chaopraya Hospital

ซอยสมเด็จเจ้าพระยา 18;Soi Somdetchaophraya 18

โรงเรียนกุลศิริ;Kulsiri School

มหาวิทยาลัยราชภัฎบ้านสมเด็จเจ้าพระยา;Bansomdejchao-
praya Rajabhat University

ซอยอิสรภาพ 17/1;Soi Isaraphap 17/1

มัสยิดดิลฟัลลาห์;Dilfanlah Mosque

ตรงข้ามซอยอิสรภาพ 23/2;Soi Isonphap 23/2 (Opposite)

โรงเรียนพันจ่าทหารเรือ;Naval Military School

ตรงข้ามวัดอรุณ;Wat Arun (Opposite)

กรมอู่ทหารเรือ;Naval Dockyard Department

ตรงข้ามวัดเครือวัลย์วรวิหาร;Wat Khruea Wan Worawihan 
(Opposite)

ตรงข้ามกรมทหารเรือ(อรุณอัมรินทร์);Naval Dockyard De-
partment (Opposite)

ตลาดใหม่บ้านขมิ้น;Baan Kamin New Market



ตรงข้ามวัดระฆังโฆสิตาราม;Wat Rakungkositaram (Oppo-
site)

โรงเรียนสุภัทราวดี;Supattarawadee School

ตรงข้ามโรงพยาบาลศิริราช;Siriraj Hospital (Opposite)

ซอยอรุณอัมรินทร์ 39;Soi Arun Ammarin 39

ซอยอรุณอัมรินทร์ 41;Soi Arun Ammarin 41

ตรงข้ามพาต้าปิ่นเกล้า;Pata Pinklao (Opposite)

แยกบรมราชชนนี;Borommaratchachonnani Intersection

เทสโกโลตัสปิ่นเกล้า;Tesco Lotus (Pin klao)

เซ็นทรัลปิ่นเกล้า;Central Pinklao

ตรงข้ามคอนโดลุมพินีปิ่นเกล้า;Lumpini Condominium Pin-
klao (Opposite)

รพ.เจ้าพระยา;Chaophaya Hospital

โรงพยาบาล หู ตา คอ จมูก ,ก่อนถึงสายใต้ปิ่นเกล้า;Ear, Nose 
and Throat Hospital

ซอยบรมราชชนนี 35,ชัยพฤกษ์ (ขาออก);Soi Borom-
maratchachonnani 35

ศูนย์มานุษยวิทยาสิรินธร,ซอยบรมราชชนนี 45;Sirindhorn An-
thropology Centre

ซีด้าร์แมนชั่น;Cedar Mansion

บริษัท เบนซ์ตลิ่งชัน จำกัด;Benz Co., Ltd (Talingchan)

เสรีกอล์ฟ;Seri Golf

57 Bus time schedules and route maps are available in an offline PDF at busmaps.com. Use the busmaps.com website to 
see live bus times, train schedule or subway schedule, and step-by-step directions for all public transit in Bangkok

The schedule is provided in the local timezone. Times with "(+1)" indicate departures on the next day.
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